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VITI 2016

Pasqgyra Financiare jane individuale PO

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara JO

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne , LEK

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne LEK
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 17.06.2016
Deri 31.12.2016

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare ) 10.03.2016




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI )2016

A

Shggeria tregta(e: Sotiva GLQUQ Service Albaia

SHPK .

AKTIVI

Shénime

PF-_2016

“Viti raportues
31.12.2016

Viti paraardhés
31.12.2015

AKTIVET AFATSHKURTRA

-

Aktive monetare

100,000

Banka

100,000

Arka

Investime

NEé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta

Te tjera Financiare

Totali 2

100,000

w

Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti | shrytezimit

Nga njesia ekonomike brenda grupit

Nga njesite eknomike ku ka interesa pjesemarrese

Te tiera

Debitore te tjere

Totali 3

inventaret

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte te gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritie € majmeri)

AAGJM te mbajtura per shitje

~N O oS |[W N>

Parapagime per inventar

Totali 4

(<)

Shpenzime te shtyra

(2]

Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

100,000

AKTIVET AFATGJATA

-

Aktive financiare

Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit

Tituj pronesie ne njesite ku ka interesa pjesmarrese

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Totali 1.

N

Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Totali 2

w

Aktivet Biologjike

ES

Aktivet jomateriale

Koncesione, Patenta, Licenca, Marka tregtare, te drejta dhe a

ktive te ngjshme

Emri | Mire

parapagime per AAJM

Totali 4

L&

Aktive tatimore te shtyra

(2]

Kapital | nenshkruar | papaguar

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (Il)

TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1I)

100,000




Viti raportues

Viti paraardhés

- Shidnime 31.12.2016 31.12.2015
DETYRIMET DHE KAPITALI
| DETYRIMET AFATSHKURTRA
1|Titujt e huamarrjes
2|Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3|Arketime ne avance per porosi
4|Te pagueshme per aktivitetin e shfrytzimit
5|Deftesa te pagueshme
6| Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7|Te pagueshmeshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
8[Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore 4,668
9{Te pagueshme per detyrimet tatimore( tvsh+t,fitimi)
10| Te tjera te pagueshme
Totali 1 4,668 -
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra - -
Provizione
TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA (I) 4,668 -
1l DETYRIME AFATGJATA
1| Titujt e huamarrjes
2|Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3|Arketime ne avance per porosi
4|Te pagueshme per aktivitetin e shfrytzimit
5|Te tjera te pagueshme Ortak
6|Te paguest per shpenzime te konstatuara
7|Te ardhura te shtyra
8|Provizione
9[Detyrime tatimore te shtyra
TOTALI I DETYR. AFATGJATA (ll) - -
TOTALI | DETYRIMEVE 4,668 -
LI} Kapitali dhe Rezervat
Kapitali | nenshkruar 100,000
Primi | lidhur me kapitalin
Rezerva Rivlersimi
Rezerva te Tjera
Rezerva Ligjore
Rezerva Statutore
Rezerva te tiera
Fitimet(humbja) e pashpérndara
Fitimi (humbja) e vitit financiar (4,668)
TOTALI | KAPITALIT (lll) 95,332 -
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1,I1,1l) 100,000 -




PASQYRA E PERFORMANCES

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar

né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Shoqeria tregtare: Sotiva Group Service Albaia SHPK

. PF- 2016

Viti raportues

Viti paraardhés

Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2016 31.12.2015
1|Te ardhura nga aktiviteti | shfrytzimit 11
2[Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe pro}
3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
4|Te ardhura te tjera te shfrytzimit 11
5|Lenda e pra dhe materiale te konsumueshme 11
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
6|Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime (4,000)] .
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (668)
7]|Zhvlersimi | aktiveve afatgjata materiale
8|Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9|Shpenzime te tjera shfrytzimi
10| Te ardhura te tjera #DIV/0!
Te ardhura nga njesia ekonomike ku ka te interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera pjese a aktiveve afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tiera te ngjashme
11{Zhvlersimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiar] 11
12|Shpenzime Financiare -
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime te tjera financiare
13|Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesmarrjet
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) #DIV/O! (4,668) -
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69
Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 12
Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesmarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 11 (4,668) -
Fitimi/Humbja per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese - -
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 -4,668 0
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né vey| 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjat 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare 46.4
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesé 46.5
P |Totalii t& ardhurave té& tjera gjithépérfshirése pér| 47 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 0 0
> |Totaliite ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

B- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve)

Shoqeria tregtare: Sotiva Group Service Albaia SHPK

. PF- 2016

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda idirekte

Shenime

Viti raportues
31.12.2016

Viti paraardhés
31.12.2015

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit

(4,668)

o

Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga akti

Rritje/rénie né tepricén inventarit

o|lo|o|o|o|o

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti

4,668

Rritje/rénie e shpenzimeve te shtyra

Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Ololol|®|o|o|o|o|o|o|ojo

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar (shpenzime te periudhave te ardhshme)

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese I

Olo|o|o|o|o

Olo|o|o|o|o

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner

Hyrje nga huamarrje afatgjata( Shp, periudhave ardhshme)

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Dividendét e paguar

Mijete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Olo|ojo|o

Olo|o|o|lo

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

0

Mijetet monetare né fillim té periudhés kontabél

|Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

100,000

100,000




Sotiva Group Service Albaia SHPK

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2016

Nje pasqgyre e pa Konsoliduar

| |Pozicioni me 31 dhjetor 2014 0
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

B |Pozicioni i rregulluar 0
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 0
2 |Dividentet e paguar

3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |Emetimi aksioneve

Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2015 0 0
1 [Fitimi neto per periudhen kontabel -4,668 -4,668
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Rritja rezerves kapitalit

4 |Emetimi kapitali aksionar 0
5 ione te thesari te riblera




Ref.

27
29

44

46

47

48

66

67

68

69

70
74

75

B

c

Sativa Group Service Albania
SHENIMET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
. . Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise wilie frind it leke
1 Banke 100000
Arke
Totali 0
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
I PASIVET AFATSHKURTRA
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
> Te pagueshme ndaj punonjesve 3,662 LEKE
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 1,116 LEKE
> Detyrime tatimore per TAP-in LEKE
I PASIVET AFATGJATA Nuk ka
Il KAPITALI Nuk ka
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitali aksionar 100000 LEKE
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar (4,668) leke
o Fitimi i ushtrimit Leke (4,668) leke
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke -
e Fitimi para tatimit Leke (4,668) leke
o Tatimi mbi fitimin Leke leke

Shénime té tijera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi

Per Drejtimin e Nj

ise_Ekonomike

ALFRED

HALILAJ




